沖県スポ少発第８号

令和６年４月 10日

市町村スポーツ少年団  御 中

公益財団法人沖縄県スポーツ協会

                         沖 縄 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

           本 部 長  神 谷  良 昌

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度沖縄県スポーツ少年団ソフトボール交流大会の開催について（通知）

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本県のスポーツ少年団育成事業につきましては、格別なご理解とご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

 さて、標記のことについて、別紙要項のとおり開催いたします。

 つきましては、多くのスポーツ少年団が参加するよう呼びかけの程、よろしくお願いいた

します。

 また、申込みにつきましては、市町村スポーツ少年団で参加団を取りまとめ下記あて申込

みをお願いします。

記

１．申込期限（開催要項にも記載）

  令和６年５月２日(木)必着 ※E-mail（Wordデータ）での提出お願いします。

２．申込先

  〒900-0026 那覇市奥武山町５１－２ 沖縄県体協スポーツ会館内

         公益財団法人沖縄県スポーツ協会 沖縄県スポーツ少年団 あて

       TEL：(098)857-0017  FAX：(098)857-0085

担当：又吉（E-mail：okisuposho@friend.ocn.ne.jp）